
Smlouva o dílo
(smlouva na zhotoveni projektových prací)

dle '9'2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy zhotovitele: 2421

1.

Smluvní strany

Smlouva o dílo je uzavřena mezi následujíchni smluvními stranami:

1.1 Objednatel:

Zastoupený:

lČ: 71008047
DIČ: CZ71008047

Základní škola Zlín
Příspěvková organizace
Komenského 78
763 02 Zlín - Maleňovice

1.2 Zhotovitel: FORMICA s.r.o.
Slovenská 2685
760 01 Zlín

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 8316.
Statutární zástupce:

IČO: 46982663
DIČ: CZ46982663

Bankovní spojeni:

2 .

Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě pro

objednatele zhotoví a objednateli odevzdá projektovou dokumentaci stavby:

,,ZŠ Zlín, Komenského 78 (Malenovice) -
zatepleni budovy 1. stupně a spojovacího krčku školy"

2.2 Objednatel se zavazuje, že projektovou dokumentaci převezme a zaplatí za její
zhotovení dohodnutou cenu.



Smlouva o dílo podle zákona č. 89/2012 Sb, - par. 2586 a dd. i Str. 2

2.3 Projektovou dokumentaci podle této smlouvy se rozumí j'ypracováni:
A: Projektová dokumentace pro prováděqi stavby:!

- Zatepleni obvodového pláště a střechy budo' y 1. stupně školy
- Zatepleni spojovacího krčku mezi hlavni bu Qvou a školní jideinou
Vypracováni projektové dokumentace v rozsahu a obsaŕju daném Přílohou Č.8 Vyhlášky o
dokumentaci staveb č. 131/2024.

3.
Podklady

Podkladem pro zhotoveni projektové dokumenta& dle čl,2.3 A je:

3.1 Objednávka investora ze dne g. 9. 2024
3.2 Vyhotovení sondy do střechy

4. -
Termín plnění

4.1 Dílo dle bodu 2.3 A bude zhotoveno a předáno objednateli v terminu:
2.3 A - PD pro prováděni stavby 31.12.2024

5.
Cena d Ila

5.1 Cena díla dle ČI. 2.3 této smlouvy je sjednána':

Cena bez DPH ) DPH (21%) Cena s DPH :

Cena celkem '
) 27 768,51,- KČ i

-

Slovy cena celkem VC, DPH: stošedesáttisíc korun českých
Cena je sjednána podle zákona č. 526/90 o cenách.

6.
Předání díla

6.1 Dílo v rozsahu dle ČI. 2.3 A bude předáno objednateli lx vyhotoveni v tištěné podobě a
lx posláno elektronicky.

6.2 Při předáni díla nebo jeho díiči části dle a. 2.3 smiouvy bude podepsán protokol o
předáni a převzetí díla. Objednatel před poqlpisem přislušného protokolu prověň úplnost
a správnost projektové dokumentace.

6.5 Zhotovitel poskytne záruku na dílo v délce 60 měsíců, jenž začíná běžet dnem předáni a
převzetí díla. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo má vlastnosti stanovené právními a
dalšími předpisy, které jsou závazné v době zhotoveni díla.



Smlouva o dlb podle zákona č. 89 /2012 Sb. - par. 2586 a dµ Str. 3

7.

Platební podmínky
7.1 Objednatel prohlašuje, že má vlastní dosfatečné prostředky na úhradu objednaných

projektových prací.
7.2 Faktura na úhradu díla bude vystavena do 1i5-ti kalendářních dnů po předání díla

objednateli.
Objednatel uhradí faktury v termínu splatno$ti, tj. do 14 kalendářních dnů od data jejího
doručenf objednateli, bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele.

7.3 Za datum uskutečnění zdanitelného plněni se považuje datum podpisu protokolu o
předání a převzetí díla.

8.
Smluvní pokuty

8.1 Při nedodržení sjednaného termínu úhrady finančního závazku objednatelem
stanovuje se úrok z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

8.2 Při nedodržení sjednaného terminu plnění Sm|ouvy zhotovitelem, stanovuje se smluvni
pokuta ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení.

8.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli všechny škody, které vznikly vadou projektu
nebo nesplněním smluvních povinností zhotovitele.

8.4 Zhotovitel se zavazuje bezplatně doplnŔ nebo upravit projekt, kdykoliv po dobu
realizace stavby, pokud budou objednatek!m nebo zhotovitelem prokázány vady nebo
neúplnost projektu.

9.
SpoIupůsobení objednatele

9.1 Objednatel se zavazuje, že v nezbytné miňe poskytne zhotoviteli součinnou spolupráci
na projektu stavby, zejména se budei účastnit všech pracovních porad nad
rozpracovaným ptojektem stavby, na které bude pozván, na požádáni bude poskytovat
potřebné dopKujicI údaje a upřesněnL

10.
Zvláštni ujpdnánl

10.1 Smlouvu lze měnit, upřesňovat nebo zrušit: písemnými dodatky, které může navrhnout
kterákoliv z obou smluvních stran a které musí být písemně potvrzeny smluvními
stranami.

10.2 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo má' vlastnosti stanovené právními a dalšími
předpisy, které jsou závazné v době zhotovqní díla.

10.3 Zhotovitel nezodpovídá za zhoršeni vlasthosti díla nebo za jeho poškození, které
způsobil objednatel, popř. někdo jiný, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými
událostmi.

10.4 Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku tehdy, když se po uzavření
smlouvy změní výchozí podklady, rozhodňé pro uzavřeni smlouvy nebo objednatel
uplatni nové požadavky. Objednatel je povinen přistoupit na změnu smlouvy, jestliže
dojde k prodlení v plněni jeho povinnosti, dohodnutých touto smlouvou.



Smlouvä o dIlo podle zákona č. 89 l 2012 Sb. - par. 2586 a dal. Str. 4

10.5 K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 14-ti
dnů od odeslání dodatku druhé straně.
Po stejnou dobu je tímto dodatkem vázána strana, která dodatek podala.

10.6 V případě, že dojde ke zrušeni nebo odstc-upeni od této smlouvy z důvodů na straně
objednatele, bude zhotovitel fakturovat rozpracované práce podle skutečného
rozsahu rozpracovanosti ke dni zrušeni (odstoupení) této smlouvy. výše
rozpracovanosti se stanoví podílem ze sjecnané ceny a bude fakturována a uhrazena
dle náležitostí uvedených v či. 7 této smlouv j.

10,7 Objednatel má právo požádat zhotovitele :j dočasné pozastaveni prací, v maximální
délce jeden měsíc. V tom případě se p"iměřeně upraví termín plněni. Při delším
přerušení prací, popř. jejich předčasném ukončeni, uhradí objednatel prokázanou
rozpracovanost.

10.8 Objednatel potvrdí znění smlouvy o dílo do 7 kalendářních dnů po předložení
smlouvy zhotovitelem. Při pozdějším term' nu potvrzeni smlouvy má právo zhotovitel
přiměřeně upravit terminy plněni, popř. od smlouvy odstoupit.

10.9 Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí přísk.šná ustanoveni obchodního zákoníku.

11.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden oMrZí každá smluvní
strana. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami,

Formica s:r.o. - jednatel společnosti

Ve Zlíně dne: 4.11.2024

,ZŠ Zlí , Komenského 78 - ředitel školy
"\, ,l


